MapkosBa lOnusa CepreesHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. AMuo
Homep
3aKsio4yuBLLEee HdaTta
oTyeTa
06 LOOroBop Ha cocTaBsieHus
nposepeHue oTyeTa
OoueHKe
OLeHKM
Yo Mapkosa
1/2025 03.02.2025
/ HO.C.
4YrMoO Mapkosa
2/2025 13.02.2025
/ O.C.
4o MapkoBa
3/2025 13.02.2025
0.C.
Yo Mapkosa
4/2025 20.02.2025
/ 0.C.
Yo MapkoBa
5/2025 28.02.2025
/ 0.C.
4yrno M
6/2025 aprosa 04.03.2025

0.C.

CBepeHun

MapkoBa KOnuna CepreesHa

008488

17.05.2013

06bekT
OLLeHKM

CTaBKa rogoson
apeHaHoun
naaTbl 3a
HeXXusoe
nomMeLleHmne

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3emMesbHbIN
Yy4acTOK, XXUiomn
oM

CTaBKa rogoson
apeHaHoun
naaTbl 3a
HeXxusoe
nomMeLleHmne

CTaBKa rogoson
apeHaHoun
nnaTbl 3a
HeXXusoe
nomMeLleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyulecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



7/2025

8/2025

9/2025

10/2025

11/2025

12/2025

13/2025

14/2025

15/2025

16/2025

17/2025

18/2025

4o Mapkosa
0.C.

Yo Mapkosa
0.C.

Yo MapkoBa
H0.C.

4O MapkoBa
10.C.

4o MapkoBa
0.C.

4O MapkoBa
0.C.

Yo MapkoBa
0.C.

Yo MapkoBa
0.C.

4o MapkoBa
0.C.

Yo MapkoBa
0.C.

4o MapkoBa
0.C.

4YrMoO MapkoBa
0.C.

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

Ywepb ot
3a/MBa
HeXunnoro
noMeLLeHns

He>xnnoe
nomelleHune

Ywepb ot
3a/1MBa XWUI0ro
nomMeLLeHmnsa

Ywepb ot
3aJIMBa XKWJ0ro
rnomMeLleHuns

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

Yuwepb oT
3aJIMBa XKWJ0ro
romMeLleHuns

Ywepb ot
3a/1MBa XWUI0ro
nomMeLleHnsa

Yuwepb ot

3aJinBa XXwnnaoro
nomMewlieHns

Mpuuen

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa



19/2025

20/2025

21/2025

22/2025

23/2025

24/2025

25/2025

25/2025

YO MapkoBa
H0.C.

YO MapkoBa
10.C.

YO MapkoBa
H0.C.

YO MapkoBa
10.C.

YO MapkoBa
0.C.

YO MapkoBa
0.C.

YO MapkoBa
0.C.

YO MapkoBa
0.C.

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpefcTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CcpefcTBo

Ywepb ot
3a/1MBa XWUI0ro
nomMeLLeHmnsa

Yuwepb oT
3aJIMBa XKWJ0ro
romMeLleHuns

TpaHcnopTHoOe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa



