

# Маркова Юлия Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Маркова Юлия Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008488			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.05.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	03.02.2025	Ставка годовой арендной платы за нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	13.02.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	13.02.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	20.02.2025	Земельный участок, жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	28.02.2025	Ставка годовой арендной платы за нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	04.03.2025	Ставка годовой арендной платы за нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	04.03.2025	Ущерб от залива нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	04.03.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	04.03.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	04.03.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	12.03.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
12/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	12.03.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	12.03.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	12.03.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	14.03.2025	Прицеп	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	14.03.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
17/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	14.03.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
18/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	14.03.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

19/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	14.03.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
20/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	14.03.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
21/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	14.03.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
22/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	14.03.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	27.03.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	27.03.2025	Ущерб от залива жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	31.03.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25/2025	ЧПО Маркова Ю.С.	31.03.2025	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества